
Modlitwa Do Matki Bożej z Guadalupe
w intencji nienarodzonych dzieci i ofiar aborcji

Święta Matko Boga i Kościoła, nasza Pani z Guadalupe,
Zostałaś wybrana przez Ojca dla Syna w Duchu Świętym.                                                     
Jesteś Niewiastą obleczoną w słońce, która troszczy się o narodziny Chrystusa,                        
podczas gdy szatan, czerwony smok, czeka by pożreć Twe Dziecko.                                         
Podobnie czynił Herod szukający, aby zniszczyć Twego Syna, Naszego Pana i Zbawiciela 
Jezusa Chrystusa, dokonując podczas tego rzezi wielu niewinnych dzieci.

Tak dzisiaj czyni się przez aborcję, zabijając wiele niewinnych, nienarodzonych dzieci ,          
przy udziale wielu matek atakujących ludzkie życie i Kościół, Ciało Chrystusa.                      
Matko Niewiniątek, chwalimy Boga w Tobie                                                                              
za Jego dary dane Tobie przez Twe Niepokalane Poczęcie, Twoją wolność od grzechu;  
Twoją pełnię łaski, Twoje Macierzyństwo Boga i Kościoła, Twoje Wieczne Dziewictwo         
i Twoje Wniebowzięcie z ciałem i duszą do nieba.

O, Wybawienie Chrześcijan, błagamy Ciebie                                                                             
o ochronę dla wszystkich matek nienarodzonych i dzieci w ich łonach.                                
Wstawiamy się do Ciebie o Twą pomoc w zatrzymaniu holokaustu aborcji.                             
Nakłoń serca, aby szanowano życie!

Święta Matko, modlimy się do Twego Bolesnego i Niepokalanego Serca                                  
za wszystkie matki i wszystkie nienarodzone dzieci,                                                              
aby mogły żyć tu na ziemi i dzięki Przenajdroższej Krwi przelanej przez Twego Syna,             
mogły dostąpić życia wiecznego z Nim w niebie.                                                           
Modlimy się również do Twego Bolesnego i Niepokalanego Serca                                            
za wszystkich dokonujących aborcji i wszystkich stronników aborcji,                                   
aby nawrócili się i opowiedzieli się za Twoim Synem, Jezusem Chrystusem,                            
jako za ich Panem i Zbawicielem.                                                                                               
Broń wszystkie swoje dzieci w walce przeciw szatanowi i wszystkim złym duchom                 
w tej teraźniejszej ciemności.

Pragniemy aby niewinne nienarodzone dzieci,                                                                            
które umierają bez Chrztu, były ochrzczone i zachowane.                                                 
Prosimy abyś uzyskała tę łaskę dla nich                                                                                       
oraz żal, pojednanie i wybaczenie od Boga dla ich rodziców i zabójców.

Niech jeszcze raz w historii świata odsłoni się nieskończona moc litościwej miłości.                
Niech ona położy kres złu.                                                                                                          
Niech przemieni sumienia.                                                                                                            
Niech Twoje Bolesne i Niepokalane Serce odsłoni dla wszystkich światło nadziei.                   
Niech Chrystus Król króluje nad nami, naszymi rodzinami,                                                   
miastami, narodami i całą ludzkością.

O, łagodna, O kochająca, O słodka Dziewico Maryjo, usłysz nasze prośby                                
i przyjmij ten płacz naszych serc!
O, Matko Boża z Guadalupe, Obrończyni Nienarodzonych, módl się za nami!



Akt poświęcenia Polski Bożemu Miłosierdziu 
   

Boże   Miłosierny   -   Stwórco   Wszechświata   -   Boże   Ojców   naszych   -   Ojcze
Przedwieczny!   Spójrz   okiem   Miłosiernej   Opatrzności   Twej   na   wyciągnięte
błagalnym   gestem   ręce   Twojego   ludu   polskiego.  W   poczuciu   naszej   nędzy
-   z   nieograniczona,  ufnością  uciekamy  się  do  Twego  Miłosierdzia   i   prosimy
o łaskę przebaczenia za grzechy naszego Narodu. 

W tej chwili wpatrzeni oczyma dusz naszych w Twój święty Majestat padamy na
kolana,  wyznając w pokorze, żeśmy prochem i nicością,  a grzechy nasze bez
liczby. 

Za  wszystkie   łaski   i  dary  Twoje,  Boże Miłosierny,  myśmy Ci   zapłacili   zdradą
Twych świętych przykazań, zdeptaniem Przenajświętszej Krwi Jezusa Chrystusa.

Tak,   Ojcze   nasz,   zgrzeszyliśmy   i   zawiniliśmy!   Ale   ponieważ   objawiłeś   nam,
o Boże, że Miłosierdzie Twoje nie zna granic, przeto wołamy z ufnością: Jezu
Miłosierny,   Zbawicielu   nasz   -   Miłosierdzia...   Miłosierdzia...   Miłosierdzia...
Miłosierdzia nad Narodem naszym! W pokorze serca naszego -Twemu sercu
oddajemy   na   zawsze   wszystkie   polskie   rodziny   -   młodzież   polską   -   naszą
ukochaną Ojczyznę. O dobry panie Boże, Ojcze nasz, Jezu Chryste Odkupicielu
i   Bracie   nasz,   miej  Miłosierdzie   nad   naszą   Ojczyzną,   naszą   nędzą.   Twego
Miłosierdzia wzywamy, bo ono jest jedyną nadzieją naszą. Twemu Miłosierdziu
polecamy i poświęcamy nasz biedny Naród, skłócony nienawiścią Kaina i pychą
szatana.   Daj   nam   proszącym   łaskę,   byśmy   zrozumieli   swe   posłannictwo
w dziejach,   byśmy  poprawili   się   z   grzechów,   byśmy   z   całym  przekonaniem
i w duchu szczerości praktykowali Twoje i Kościoła Twego przykazania! 

Daj  moc ducha polskim rodzicom w misji   rodzicielskiej   i  wychowawczej.  Daj
młodzieży polskiej  całą głębię wiary naszych praojców.  Dokonując  tego aktu
poświęcenia i oddania Twemu Miłosierdziu, wołamy: Boże, daj Ojczyźnie naszej
i światu całemu tak upragniony pokój - pokój w duszy i sercach - pokój między
wszystkimi narodami. 

O Jezu, w dzień przyjścia Twego nie bądź nam sędzią, ale Ojcem Miłosierdzia. 

                                Wszyscy powtarzają:    (3 x). Miłosierdzie Boże, ufamy Tobie! 
                                                                         (3 x)    Jezu, ufam Tobie!  
                                                        (Tekst tego Aktu jego autor – Bł. ks. Michał Sopoćko).


